bray had 
given  Kirby 
Moorside 
to  Robert 
Stuteville 
by  way  of 
compromise. 

William 
Stuteville 
renewed  his 
claim,  and 
the  question 
was  now 
settled. 

Angiise  et  Kobertum  Curtehose  fratrem  suum,  ducem 

Normanniae,  apud  Tenerchebrai,^  Henricus  rex  Anglise 
exstitit  victor,  et  cepit  Robertum  Curtehose  fratrem 
suum,  et  tenuit  in  carcere  usque  ad  consummationem 

vitse  suae  :  similiter  Robertum  Grundebeof ;  ^  et  baroniam 

suam  dedit  Henricus  rex  Nigello  de  Aubenni,^  proavo 
istius  Willelmi  de  Mubrai.^  Prseterea  sciendum  est, 
quod  Robert  us  de  Stuteville,  pater  praedicti  Willelmi 
de  Stuteville,  tempore  regis  Henrici  secundi,  calumniatus 

erat  prsefatam  baroniam  adversus  Rogerum  de  Mubrai,^ 
patrem  praefati  Willelmi  de  Mubrai ;  et  convenit  inter 

eos  sic,  quod  Rogerus  de  Mubrai  dedit  Roberto  de  Stute- 
villa  Kyrkebi  in  Moresliefd,  cum  pertinentiis  suis  pro 
feodo  decem  militum,  pro  bom  agio  suo,  et  pro  quieta 
clamantia  calumniae  suae.  Sed  quia  hsec  in  curia  regis 
et  ejus  munimine  non  fuerant  confirmata,  prsedictus 
Willelmus  de  Stutevilla  iterum  suscitavit  litem  de 

baronia  ilia  in  curia  Jobannis  regis  Anglise.  Cumque 
super  hoc  diu  certatum  esset,  tandem  consilio  regni,  et 
voluntate  regis,  pax  et  finalis  concordia  facta  est  inter 
praedictos  Willelmum  de  Stutevilla  et  Willelmum  de 
Mubrai  in  hunc  modum :  quod  Willelmus  de  Stutevilla 

renunciavit  calumnise  suse  quam  habuit  adversus  Wil- 
lelmum de  Mubrai  super  baronia  sua,  et  Willelmus  de 

Mubrai  dedit  Willelmo  de  Stutevilla  pro  homagio  suo, 
et  pro  renunciatione  juris  sui,  in  augmentum,  feoda 

novem  militum,  et  duodecim  libratus^  reddituum.  Et 
sic  remissis  omnibus  querelis  hinc  et  inde,  facti  sunt 
amici  coram  Johanne  rege  Angliae,  secundo  anno  regni 

sui,  apud  Lue  ̂   in  Lindissia,  villam  Lincolniensis  epi- 
scopi,  prima  Dominica  Septuagesimse. 

Eodem   anno   Philippus  rex   Francise    dedit   Judeeis 

^  Tenerchehrai]  Tenerkebrai,  I. 

2  Grundebeof^   Grondebeuf,  D. 

3  Aubenni]  Aubeni,  B.  I. 

4  Mubrai]  Mumbrai,  B.  I. 

•'  libratus']  libratas,  D. 

^  Lue  ]  Louth.  John  was  at 
Louth  from  the  18th  to  the  21st  of 

January  1201.  Hardy's  Itinerary, 
ad  loc.  MS.  G.  omits  from  secundo 

to  resisteret  p.  119. 
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licentiam  habitandi  Parisius,  et  in  aliis  civitatibiis  suis,   a.d.  1200.